Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750043516
099

000750642565
412

000750179167
075

000750102540
303

000750119941
441

000750633932
347

000750047802
389

000750100063
335

000750105591
027

000020815800
000

000750105591
689

000750103239
962

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

12161905-
Enjuagues

14111703-
Toallas de

papel

50202301-
Agua

47131805-
Limpiadores de
proposito
general

47131811
Productos de
lavanderia

12161902-
Surfactantes
detergentes

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50181906-Pan
de repisa

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

DOWNY 1.4L

PETALO

GV AGUASPK

PINOL ACEITE

VIVA DET

SALVO 1.2L

CRACKETS

GAMESA MARIA

ALP DESL 1.5

PAQ DONAS

ALPURA FRESA

DANFLAN 4P

Base: 46.55,Impuesto:

Base: 26.72,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 26.72,Impuesto:

Base: 17.67,Impuesto:

Base: 47.41,Impuesto:

Base: 24.50,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

23 de Febrero del 2025

07:27:14

IBAZW130705

DB1406A9-D7CC-4592-8020-C14E3EAADS81

UNIDAD
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$46.55
% Importe: $7.4

$26.72
% Importe: $4.2

$30.00

6 Importe: $0.00
$26.72

% Importe: $4.2
$17.67

% Importe: $2.9
$47.41

% Importe: $7.95
$35.00

% Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.00
$47.50

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.00
$32.00

6 Importe: $0.00

[32]

©

©

©

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$46.55

$26.72

$60.00

$26.72

$17.67

$47.41

$35.00

$45.00

$47.50

$28.00

$34.00

$32.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$10.50

$13.50

$12.50

$3.00
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000750102551
100

000000000004
011

000750102450
100

000000007500
227

000020839900
000

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50307025-
Platano

50161800-
Productos de
confiterfa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181906-Pan
de repisa

1.215

-

YAKULT BEBI 02-Si objeto de

impuesto.-

Base: 37.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:
PLATANO CHIA 02-Si objeto de
impuesto.-
Base: 36.33,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:
CHOCOLATE 02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 22.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

CHOCORROLES 02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 56.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:
PQ PAN INF 02-Si objeto de
impuesto.-
Base: 39.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa o0 g

% Importe: $0.0(

$37.00

6 Importe: $0.00
$29.90

6 Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$39.00

$37.00

$36.33

$22.00

$56.00

$39.00

MG: TICKET No: 408699662342167300970 TR No: 6758

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 83/100 M.N.)

CADENA ORI

GINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$636.92
($39.50)
$26.41

$0.00
$623.83

||1.1|DB1406A9-D7CC-4592-8020-C14E3EAADS81|2025-02-23T08:28:14|SST060807KUO|QZrji40QmmfnoY 1X DtPQEQ0eDXVJIdU02PP+BGIxX/2fgVWIQHQ+
f609aAhajSAGppz/c31mJI2P/LXuQKrgaggL9FY CLtceD/LOfpQqBeE395IHDMC3bnikUMQmFhuQg6fEpOMipFvz4iX1ivShUojUFUgXtZyBKOMFwWGV+
nKsdEsQejv58hc3MFr1Q1cStsrsL FCLPTEhNINHQ/BKTkQ6925zB+
S2/LULIVLCwGAcchRch1Jajo2y7tsdzPMnsd9BpAJRFhbIJW70kyC685F0sXGjuMe/u4/JgMKnTH8qpJGKkFSmRG3HI5hBISEAptzH3IpnHDIAENPGWWC/9HE 749/w==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QZrjidoQmmfnoY 1XDtPQEq0eDxVJIdUo2PP+BGIx/2fgVWIQHQ+
f609aAhajSAGppz/c31mJ2P/LXuQKrgqggL9FY CLtceD/LOfpQqBeE395IHDMC3bnikUMQmFhuQg6fEpOMipFvz4iX1ivShUojUFUgXtZyBKOMFwWGV+
nKsdEsQejv58hc3MFr1Q1cStsrsL FCLPTERN1INHQ/BKTKQ6925zB+S2/LULiIVLCwGAcchbRch1Jaj02y 7tsdzPMnsd9BpAIRFhbIW70kyC685F0s X GjuMe/ud/JgMKnTH8qpJGKFSMRG3HIShBISEApt

Lugar, fecha y hora de emision:
Fechay hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

SELLO DIGITAL DEL SAT

00001000000507245944
00001000000711914678

94274 a 23 de Febrero del 2025 07:27:14
23 de Febrero del 2025 08:28:14

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

hX6fTCwhFTcXe2Se+uHI7356UXHNhhB+kOMgKkDi51CSI/N60DxhIDQs2+zPqDWyvigrlXur6vFOuAvFiTZrxNgBSaizXyPOcFG0av84Pf7dITBKhz5d/yePAdrI2sIK)5zj/GmjVPKEVIY mB6s+
DgTY Cintv4FoNEsj851yJC1b7bSqlAdnMmOricuFawQD81/bymTBMp+IzMIrU40gNTB4kgDwHQ2CEBhzUpWB0017KhBOhhx7KyGfvFxHhNIZRQONMM8e/69j7+
NZCSxGC3z4A8elhebvm/pQudlY HUhehyUyod/fdjixp0OXcK4FHaL dus14Z2u33e4 XthHfU24w==

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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